PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЭНГЕЛЬС

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЭНГЕЛЬССКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  25 февраля 2011 года

№428/02

Сорок шестое заседание

	О внесении изменений и дополнений в решение Энгельсского городского Совета депутатов от 27 февраля 2009 года № 78/02 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Федерального закона от 12 января 1996 года №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением Правительства РФ от 12 октября 2010 года № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение», Уставом муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области
Энгельсский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Энгельсского городского Совета депутатов от 27 февраля 2009 года № 78/02 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению», изложив Приложение 2 в новой редакции согласно Приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству (Милушкина С.А.), Комиссию по социальным и жилищно-коммунальным вопросам (Коровин Ю.А.).
Глава муниципального

образования город Энгельс

        С.Е. Горевский
Приложение

к решению Энгельсского городского Совета депутатов

от 25 февраля 2011года №428/02
Приложение 2

к решению Энгельсского городского Совета депутатов

от  27 февраля 2009 года № 78/ 02

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг
по погребению

	Наименование услуг
	Стоимость,

руб.

	Оформление документов необходимых для погребения
	140

	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1596

	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1444

	Погребение
	1080

	ВСЕГО:
	4260